

Salwan Raj Const

Buxi dandmagar path to Sunderganj Keshopur

~~XXXXXX-XXXXXX~~ mm65y NDB

XXXXXX

XXXX P.W.D.

E.E. R.W.D. WORK ~~XXXXXX~~

A.E. BARON ~~XXXXXX~~

~~XXXXXX~~

~~XXXXXX~~

No-14593

~~XXXXXX~~

Particulars	Details of actual measurement				Remarks or Area
	No.	L	B	D	

ABSTRACT OF COST.

(1) Prov. & Fixing Working
bench stone - 100 m³

Qty. in cu. m. T.M.B.P. = 4.0

@ M = 4410.91 / each m = 17,644.20

(2) Reference pillar

Qty. in cu. m. T.M.B.P. = 14.0

@ M = 2043.42 / each m = 28,608.00

(3) Cleaning & Rubbing

Road land - 100 m³

Qty. in cu. m. T.M.B.P. = 1

= 2.59 Hec.

@ M = 76,926.08 / Hec = 1,99,239.00

(4) Cutting of tree

Qty. in cu. m. T.M.B.P. = 8.0

@ M = 362.67 / each m = 2,901.00

(5) Construction of Embankment

ment for 100 mtr

Lead - 100 mtr

Qty. in cu. m. T.M.B.P. = 16

= 2015.10 m³

@ M = 177.78 / m³ = M = 3,58,244.00

(6) Const. of embankment

with approved materials

For 100 mtr

Qty. in cu. m. T.M.B.P. = 16

= 3085.80 m³

@ M = 261.18 / m³ = M = 8,05,949.00

Continuation

Total = 14,12,585.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					BF = M = 80.59 14,12,585.20
7) U.S.B - Const. of					
12) U.S.B with well					
graded material -					
Cpty wide TMB P-14					
					= 1828.98 m ³
					@ M = 2991.14 / m ³ = M = 54,70,735
8) Const. of subgrade					
8) earthen shoulder					
- - - - - A 1					
Cpty wide TMB P-13					
					= 4909.0 m ³
					@ P = 264.72 / m ³ = M = 12,93,510.22
9) Providing & fixing					
24) Logo of mmusy Boud.					
Cpty wide TMB P-2 = 4.0					
					@ M = 11477.58 / each = 459102
10) Earth work in excavation					
32) for foundation - -					
Cpty wide TMB P-4 = 210.112 m ³					
Cpty wide TMB P-6 = 64.56 m ³					
					= 274.672 m ³
					@ M = 405.63 / m ³ = M = 1,11,470.20
11) Providing conc. m.s.					
in foundation - - - A 1					
Cpty wide TMB P-4 = 3210 m ³					
Cpty wide TMB P-7 = 7.46 m ³					
					= 39.56 m ³
					@ M = 6458.89 / m ³ = M = 2,55,514.00
					10. M = 85,95,724.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					BF = M = 35,95,754 = 0
(12) Providing m20 R.C.C.					
(34) in Foundation - 2 m					
Cpty wide TMB P-10 = 23.53 m ³					
@ M = 7180.48/m ³ = 1,68,957 = 0					
(13) Supplying Fitting &					
(35) placing HYSD bar					
Cpty wide TMB P-7 = 0.0523 MT					
@ M = 79,703.80/MT = 70,188 = 0					
(14) P.C.C M20 in					
(36) Substructure -					
Cpty wide TMB P-6 = 192.799 m ³					
= 192.799 m ³					
Cpty wide TMB P-10 = 13.026 m ³					
= 205.825 m ³					
@ M = 7480.90/m ³ = 15,39,756 = 0					
(15) Providing wood work					
(37) Cpty wide TMB P-10 = 36.0					
@ M = 143.89/each = 5180 = 0					
(16) Const. of R.C.C M25					
(38) grade - 20 - 11					
Cpty wide TMB P-9 = 12.86 m ³					
@ M = 8146.71/m ³ = 10,47,67 = 0					
(17) Supplying Fitting &					
(39) placing HYSD bar					
Cpty wide TMB P-9 = 1.240 MT					
@ M = 73916.15/MT = 91,656 = 0					
Continuation					
(0 M = 1,05,13,059 = 0					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					20
					BF=MS=1,05,13,059=0
(18) Backfilling behind					
(40) Abutment - - -					
Cpty wide TMS P-12=49.48m					
@M=954.26/m ³ M=4693120					
(19) Providing & laying					
(41) R.C.C. M30 g. of cur.					
Cpty wide TMS P-12=4.69m ³					
@M=8915.76/m ³ M=41815=0					
(20) Supplying Fittings					
Placing HYSD bar.					
Cpty wide TMS P-11=0.42m					
@M=75,465.26/m ³ M=31,695=0					
(21) Parapet wall.					
(43) Cpty wide TMS P-12=1.20m ³					
@M=7480.90/m ³ M=8977=0					
(22) Drainage spout.					
(45) Cpty wide TMS P-12					
=4.0					
@M=279.13/each=M=1117=00					
(23) Providing & laying					
(46) R.C.C. N.P.3 Pipe.					
Cpty wide TMS P-6=52.50m					
@M=7594.39/m=M=398705=0					
(24) Irrigation pipe.					
- 300mm ϕ conduit.					
Cpty wide TMS P-3=70.00m					
@M=1014.69/m=M=7102820					
(Continuation)					
COM=1,11,13,327=00					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					BF = 1, 11, 13, 327 = 00
(25) Dismantling & Existing	48				Structure like
					Cft wide T.M.P-2 = 1.80 m ³
					@ M = 692.77/m ³ = H = 1247 = 00
(26) Dismantling & Existing	49				Structure like
					Brick
					Cft wide T.M.P-2
					= 51.99 m ³
					@ M = 321.83/m ³ = H = 16,737 = 00
(27) Removing All	50				Types of H.P.C.
					Up to 600 mm
					Cft wide T.M.P-2 = 22.50 m
					@ M = 263.38/m ³ = H = 5926 = 00
					G = Total H = 1, 11, 37, 237 = 00
					Add 180. G.S.T (+) = 20, 04, 703 =
					Add 17. L.C.T (+) = 1, 11, 372 = 00
					Add 3. F.F.M.S (+) = 2, 55, 875 = 00
					- 72
					Total H = 1, 35, 69, 187 = 00
					(less 0.40% below) = 54,037 = 00
					Net H = 1, 34, 55, 150 = 00

Continuation
 Ramu
 24.12.24
 JF